
 

Dz-06.0021.6.2020 

 

 

UCHWAŁA Nr XIX/173/2020 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 9 lipca 2020 r. 
 

 
 

w sprawie udzielenie poparcia dla działań Dyrekcji i Rady Rodziców Zespołu Szkół nr 8  

w Krakowie na rzecz pozyskania środków finansowych niezbędnych do modernizacji 

obiektów oraz wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do Budżetu Miasta 

Krakowa na rok 2021 i 2022 zadań inwestycyjnych. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l i § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w 

Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5468) Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa o wprowadzenie do 

Budżetu Miasta Krakowa na rok 2021 i 2022 następujących zadań inwestycyjnych: 

 

1. Termomodernizacja i modernizacja obu budynków Zespołu Szkół Ogólnokształcących 

nr 8 w Krakowie, a także o analizę  możliwości realizacji postulatów Rady Rodziców 

ZSO nr 8 dotyczących tego zadania i przedstawionych w petycji z dnia 12.03.2020 r. 

2.  Rozbudowa i modernizacja infrastruktury sportowej w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących nr 8 w i wokół budynku Szkoły Podstawowej nr 153  

w Krakowie, a także o analizę  możliwości realizacji postulatów Rady Rodziców ZSO 

nr 8 dotyczących tego zadania i przedstawionych w petycji z dnia 12.03.2020 r. 

3. Kompleksowy remont zaplecza sanitarnego w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 8  

w zakresie m.in. remontu wszystkich toalet uczniowskich w obu budynkach ZSO nr 8  

w Krakowie, a także o analizę  możliwości realizacji postulatów Rady Rodziców ZSO  

nr 8 dotyczących tego zadania i przedstawionych w petycji z dnia 12.03.2020 r. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 
 

                                                                                     Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                     Bogdan Smok   


